Департамент образования
Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение - детский сад комбинированного вида № 271

(МБДОУ -детский сад комбинированного вида № 271)

ПРИКАЗ
30.08.2024 195/1

Екатеринбург

Об организации деятельности инновационной площадки в
2024/2025 учебном году

На основании договора ООО «Мозаичный парк» № 66/6 от 01.09.2023 г. с
целью организации социального партнёрства детского сада и семьи, развития
ответственного и осознанного родительства как базовой основы благополучия
семьи, обеспечения компетентной психолого-педагогической поддержки семей
в обогащении семейных традиций воспитания, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственными за реализацию инновационной площадки
«Социальное партнёрство детского сада и семьи в вопросах воспитания детей
на основе российских ценностей и традиций» в 2024-2025 учебном году
заместителя заведующего Меньщикову Н.А., воспитателя Костоусову Е.С.,
Токареву Т.М., Барабанову Н.Н., Деменьшину В.И.
2. Куратором инновационной площадки «Социальное партнёрство детского
сада и семьи в вопросах воспитания детей на основе российских ценностей и
традиций» в 2024-2025 учебном году назначить воспитателя Токареву Т.М.
Куратору проекта:
2.1. Организовать поэтапную реализацию дорожной карты.
2.2. Представлять итоги реализации инновационной площадки на заседании
Методической службы, Педагогического совета, педагогическому сообществу
района, города.
2.3. Обеспечить реализацию дорожной карты.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий С.Ж. Анташян